Auda's initial confidante is the family friend, Emengardis Garauda, whom she calls for, being too sick to leave the house. Ermengardis finds Auda is enclosed in her chamber – *in camera*. This phrase is used several times throughout the deposition, in specific reference

¹⁶⁶ McAvoy, *Authority and the Female Body*, p. 6.

¹⁶⁷ McAvoy, *Authority and the Female Body*, p. 6.

¹⁶⁸ McAvoy, *Authority and the Female Body*, p. 6.

¹⁶⁹ Duvernoy, *Le Registre d'inquisition*, vol. 2, p. 83, 133c.

¹⁷⁰ Duvernoy, *Le Registre d'inquisition*, vol. 2, p. 83, 133b; p. 94, 136a-b; p. 95, 136b.

to Auda. J. F. Niermeyer and C. Van de Kieff define *camera* principally as a ‘vault’, ‘vaulted space’, ‘small room’ or ‘bedroom’.¹⁷¹ By being *in camera*, therefore, Auda is doubly enclosed, as if in a nunnery or anchoritic cell (in a female-coded space within another such identified space) before she attempts to articulate her fears.

In her own version of events, as we have seen, Auda declares, ‘Osta, tia, quomodo potest esse non possum credere Dominum, nec eciam possum credere quod hostia que elevator in altari per capellanum sit corpus Christi?’ (Oh, *tia*, how is it that I cannot believe in the Lord, nor even am able to believe that the Host, which the priest raises on the altar, is the body of Christ?).¹⁷² In an attempt to bring Auda to her senses, Emengardis then tells Auda the story of the Gregory Mass, which Auda subsequently repeats to her inquisitors:

Quedam bona mulier antique tempore fecit placentam, que postea fuit sanctificiata per cappellanum in altari, et postea corpus Christi inde confectum ex dicta placentam, consecrata dicta placentam, et cum dictus cappellanus communicaret populum de dicta placentam consecrata, dicta mulier que fecerat dictam placentam hoc videns incepit ridere, vidente hoc dicto cappellano. Et cum appropinquaret dicta mulier ad communicandum dictus cappellanus dixit sibi: ‘Trahatis vos retro!’, et interrogavit eam de quo riserat, que respondit: ‘Domine, et potest esse corpus Christi de placentam quam ego pistavi? De hoc ego risi.’ Et statim dictus cappellanus posuit se ad oracionem ut Deus ostenderet miraculum super hoc, cum populo qui erat in ecclesia. Qua oracione facta, cum vellet dare de dicto pane consecrato dicte mulieri, panis quem sibi offerebat consecratus ad communicandum apparuit ut digitus alicuius pueri, et vinum consecratum in calice apparuit ut sanguis coagulatus. Que videns dicta mulier perterrita posuit se ad oracionem. Et idem fecit cappellanus cum populo; qua oracione facta dicta muliere conversa, et creden(te) in sacramento illo esse corpus Christi, dictus digitus et sanguis in prima specie panis et vini apparuerunt sicut prius, et dicta mulier communicavit devote.’ 173